UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SKHĐT-ĐTGS            Ninh Thuận, ngày        tháng  9  năm 2021

V/v thực hiện pháp luật đấu thầu

và các Nghị quyết của Chính phủ

về mua sắm phục vụ phòng,

chống Covid-19.

Kính gửi:

 - Các Sở, Ban, ngành thuộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Các Ban Quản lý dự án đầu tư thuộc tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại văn bản

số 3756/VPUB-KTTH ngày 16/9/2021, giao Sở Kế hoạch và Đầu tư triển khai

văn bản số 6144/BKHĐT-QLĐT ngày 13/9/2021 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về

thực hiện pháp luật đấu thầu và các Nghị quyết của Chính phủ về mua sắm phục

vụ phòng, chống Covid-19;

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các Sở, ngành, Ủy ban nhân dân các

huyện, thành phố và các Ban Quản lý dự án đầu tư thuộc tỉnh nghiên cứu, triển

khai thực hiện nghiêm túc, hiệu quả văn bản nói trên; quá trình triển khai thực

hiện nếu có khó khăn vướng mắc báo cáo về Ủy ban nhân dân tỉnh (thông qua

Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính và Sở Y tế) để được xem xét giải quyết./.

(Đính kèm: Văn bản số 6144/BKHĐT-QLĐT ngày 13/9/2021 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, ĐTGS.
                     TB.

GIÁM ĐỐC

Lê Kim Hoàng

		kimhoangnt@ninhthuan.gov.vn
	2021-09-17T10:41:07+0700

		2021-09-17T10:41:21+0700

		2021-09-17T10:41:33+0700

		sokhdt@ninhthuan.gov.vn
	2021-09-17T10:46:05+0700